
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

B5
C5

D5
E5

F5
G5

H5

Балка Ромахина

авт. мост через реку Оку

Дом культуры

Магазин Глазуновского райпо

Почта

Песчаный карьер



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

Q1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5

Гнилуша

2

Водонапорная башня Рож новского

Cад

Кладбище Гнилушинская средняя школа

Молодёж ная ул., 1

Водонапорная башня Рож новского

Пруд

авт. мост через реку Руду

Вознесеновская ул., 3

Пруд

Останец пруда

Cельский дом культуры

Балка Подручка

Озерко

Лес Второй CреднийЛес Латышовский

Пруд



Z1
AA1

Z2
AA2

Z3
AA3

Z4
AA4

Z5
AA5Т ерритория храма Иоанна Богослова

Кладбище



R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

Рябишный лес

Cредний лес

Красная Поляна

Пруд Cредний

Cоловые

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд-копань

Пруд



A5
B5

C5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

G11
H11

Кладбище

Водонапорная башня Рож новского

Т ерритория храма Илии Пророка

Дом культуры

авт. мост через реку Оку

Устье реки Руда

Голенищево



I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Пруд

Пруд

Пруд



R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

Q7
R7

S7
T 7

U7
V7

W 7
X7

Y7

Q8
R8

S8
T 8

U8
V8

W 8
X8

Y8

Q9
R9

S9
T 9

U9
V9

W 9
X9

Y9

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

Y10

Q11
R11

S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

Y11

Гремячево

Махонький лес

Пруд

Здание школы

Ретранслятор цифрового теле-и радиовещания

Пруд

Лес Ломовой

Глебово

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд



Z6
AA6

Z7
AA7

Z8
AA8

Z9
AA9

Z10
AA10

Z11
AA11

ост.

Водонапорная башня Рож новского

Аэродром



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

Балка Гренная

Пруд

Пруд

Захаровка

Шейка

Пруд

Балка Моховой Верх



I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

L17
M17

N17
O17

P17
Фруктовый сад

Фруктовый сад

Золотая Поляна

Фруктовый сад

Пруд

Пруд

Пруд



Q12
R12

S12
T 12

U12
V12

W 12
X12

Y12

Q13
R13

S13
T 13

U13
V13

W 13
X13

Y13

Q14
R14

S14
T 14

U14
V14

W 14
X14

Y14

Q15
R15

S15
T 15

U15
V15

W 15
X15

Y15

Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

W 16
X16

Y16

Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

W 17
X17

Y17

Каменка

Пруд

Лес Чермошной

Останец пруда

Лес Орехов

Урочище Липки

Пруд

Запрудная ул., 1



Z12
AA12

Z13
AA13

Z14
AA14

Z15
AA15

Y16
Z16

AA16

Y17
Z17

AA17

Балка Литобеж ский Верх

Пруд



A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21
H21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

G22
H22

Балка Кузнецовка

Надеж да

Ниж нее Т агино

Пруд

Кузнецовка

Пруд

Урочище Т агино

авт. мост через Оку

Весёлый

Кладбище

Пруд Весёлый

Пруд

Cосна

Почтовая ул., 1



I17
J17

K17
L17

M17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

I22
J22

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Т агинский

Фруктовый сад

Урочище  Ближ ний Резвый

Фруктовый сад

Лес Резвый

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Лес Большой Везный

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Балка Большая Перегалия

Лес Ливинский

Источник и купель



Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Y18

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

Q20
R20

S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

Q21
R21

S21
T 21

U21
V21

W 21
X21

Q22
R22

S22
T 22

U22
V22

W 22
X22

Cеньково

Лес Ливинский

Пруд

Пруд

Храм Казанской иконы Бож ией Матери

Источник и купель

Лес Чермошной

Чермошное

Cеньковский дом культуры

Администрация Cеньковского сельского поселения

авт. мост через ручей Воинку

Cадовая ул., 3

Новая ул., 1

Пруд

Лес Верхний Ивный

Малые Бобрики

Пруд

Т ряс

Животноводческая ферма CПК «Cеньково»

Кладбище



Y18
Z18

AA18

Y19
Z19

AA19

Y20
Z20

AA20

Y21
Z21

AA21

Y22
Z22

AA22

Животноводческая ферма CПК «Cеньково»

Красная Горка

Урочище Кирилошев Верх


